陕路办〔2018〕20 号

关于举办法务培训的通知

集团各分（子）公司：

为进一步增强工程项目管理人员法律意识，防范经营风险和

法律纠纷，提高项目经营管理水平，集团公司与陕西乐友律师事

务所、中国人寿西安团险专业化公司联合举办“送法到基层”法

务知识专项培训。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间：

2018 年 12 月 24 日（周一），会期 1天，8:30-16:00。

二、培训地点：

子姚高速总承包项目经理部(国玺铂尔曼酒店)

三、培训内容：

农民工工资支付、项目临时用工及工程建设项目管理中常见

法律风险防范。

四、参加人员：

集团公司分管领导，企划信息部、人力资源部业务主管人员，

各单位法务工作分管领导和业务主管，子姚总承包项目及各工区

 - 2 -

项目经理、分管合同副经理、合同、财务、安全、综合办公室等

相关部门负责人，就近其他项目经理部根据工作实际安排参会。

各单位参会人员名单请于 12 月 21 日中午 12 点之前报集团

公司企划信息部。

联系人：范江维  83118863  13679173793

附件：1.2018 年集团公司法务培训安排

2.2018 年集团公司法务培训参会人员回执

陕西路桥集团有限公司办公室

2018 年 12 月 20 日

抄送：人力资源部，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室                2018 年 12 月 20 日发

                                                    共印 3 份